ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2023

V/v Đồ án điều chỉnh Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm

công nghiệp - Khu đô thị Tiên

Trang, huyện Quảng Xương,

tỉnh Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Quảng Xương.

Tại Hội nghị ngày 17 tháng 5 năm 2023, sau khi nghe Sở Xây dựng báo

cáo về việc điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp - Khu

đô thị Tiên Trang, huyện Quảng Xương (Công văn số 2460/SXD-QH ngày

20/4/2023 của Sở Xây dựng), ý kiến của các đại biểu tham dự hội nghị, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND huyện Quảng Xương

và các đơn vị liên quan có văn bản hướng dẫn Công ty TNHH SOTO hoàn

thiện hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp - Khu

đô thị Tiên Trang, huyện Quảng Xương, trình phê duyệt theo quy định.

Sau khi quy hoạch chi tiết được phê duyệt, giao các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Xây dựng; UBND huyện

Quảng Xương theo chức năng nhiệm vụ được giao hướng dẫn Công ty

TNHH SOTO thực hiện các thủ tục liên quan đến điều chỉnh giấy chứng

nhận đầu tư, thủ tục giao đất, cho thuê đất, thành lập cụm công nghiệp, báo

cáo theo quy định.

2. Giao UBND huyện Quảng Xương hoàn thiện hồ sơ đồ án Quy hoạch

chung đô thị Tiên Trang, huyện Quảng Xương (trong đó yêu cầu rà soát, cập

nhật các quy hoạch có liên quan cho phù hợp), trình phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP, PCVP UBND tỉnh Lê Việt Hiếu;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT, VHTTDL, CT;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa;

- Công ty TNHH SOTO;

- Lưu: VT, CN.
H19(2023).TB DC QH DA Tien Trang

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-21T14:53:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T09:45:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T09:45:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T10:05:59+0700